АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « » ^  202 'Ь № / J / f ' i г. Кыштым

О дополнительных мерах по обеспечению
безопасности дорожного движения при
проведении Регионального отборочного этапа
«Российской робототехнической олимпиады
2023» в Кыштымском городском округе

В целях обеспечения безопасности дорожного движения при проведении
Регионального отборочного этапа «Российской робототехнической олимпиады
2023»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ввести временное ограничение движения транспортных средств
18.05.2023 г. с 08:00 час. до 19:00 час. на проезде по территории, прилегающей к
зданию, расположенному по адресу: ул. Республики, 10, от пересечения с
ул.Металлургов до здания по адресу: ул.Республики, 46.

2. Рекомендовать начальнику ОГИБДД Межмуниципального отдела МВД РФ
«Кыштымский» Алферову В.Ю. обеспечить временное ограничение движения
транспортных средств и общественного транспорта в соответствии с пунктом 1
настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Организацию контроль за исполнением настоящего постановления
возложить начальника Управления городского хозяйства Власову Е.С.

Глава Кыштымского городского округа Л.А. Шеболаева